
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE CONTACTO, 

CENTRO LOCAL DE MOVILIDAD
E-MAIL

CELULAR 

INSTITUCIONAL
TELEFONO FIJO ALCADE(SA) DIRECCIÓN ALCALDIA LOCAL

TELEFONO FIJO 

ALCALDIA

1 Usaquén Cr. 6A # 118-03 Alcaldia Local clasuquen@movilidadbogota.gov.co 3017568368 NR Julieta Naranjo Lujan Cr. 6 A # 118-03 6195088

2 Chapinero Cr. 13 # 54-74 Piso 1 clchapinero@movilidadbogota.gov.co 3006784966 3486200 Ext. 291 Mauricio Jarramillo Cabrera Cr. 13 # 54 - 74 3486200 Ext. 217

3 Santa Fé Cll. 21 # 1-35 clsantafe@movilidadbogota.gov.co 3006785157 3423974 Carlos Rodolfo Borja Herrera Cll. 21 # 5 - 74 3821640

4 San Cristobal AV. 1 de Mayo # 1-40 Sur clsancristobal@movilidadbogota.gov.co 3006785066 3006785066 Jairo Leon AV. 1 de Mayo # 1-40 Sur 3636660 Ext. 225

5 Usme Cl 137C Sur # 13-37 Usme Centro clusme@movilidadbogota.gov.co 3006784875 7693100 Ext. 160 Leonardo Andres Salgado Ramirez Cl 137C Sur # 13-37 Usme Centro 766041

6 Tunjuelito Cr. 7 # 51-52 Sur via Usme cltunjuelito@movilidadbogota.gov.co 3017568525 7698531 Ext. 148 Sandra Milena Rodriguez Amarillo Cr. 7 # 51-52 Sur via Usme 7698513 / 7698460

7 Bosa Cr. 80 I # 61-05 Sur Alcaldia Local clbosa@movilidadbogota.gov.co 3006785093 NR Diana Calderon Robles Cr. 80 I # 61-05 Sur Alcaldia Local 7750462

8 Kennedy Tv. 78K # 41A -04  Sur clkennedy@movilidadbogota.gov.co 3006785092 NR Cesar Henry Moreno Torres Tv. 78K # 41A -04  Sur 4481400 Ext. 1030

9 Fontibón Cll. 18 # 99-02 clfontibon@movilidadbogota.gov.co 3017568806 2670114 Andrea Esther Castro Latorre Cll. 18 # 99-02 2670114

10 Engativa Cll. 71N # 73A-44 clengativa@movilidadbogota.gov.co 3017568479 2916670 Carlos Mauricio Naranjo Plata Cll. 71N # 73A-44 2916670

11 Suba Cll. 146B # 90-26 clsuba@movilidadbogota.gov.co 3017568626 6862034 Marisol Perilla Gomez Cll. 146C BIS # 90-56 6620222

12 Barrios Unidos Cll. 74A # 63-04 clbarriosunidos@movilidadbogota.gov.co 3017568385 3017568385 Marisol Perilla Cll. 74 A # 63-04 2258580

13 Teusaquillo Cll. 39B # 19-30 clteusaquillo@movilidadbogota.gov.co 3017568461 2870094 Ivan Marcel Fresneda Pereira Cll. 39 B # 19 -30 2870094

14 Mártires Cr. 19B #  23-90 clmartiressumapaz@movilidadbogota.gov.co 3006784973 2683798 Ext. 130 Diego Ricardo Piñeros Nieto Cll. 13 # 19 - 71 3759535

15 Antonio Nariño Cll. 17 Sur # 18-49  Piso 6 Alcaldia Local clantonionariño@movilidadbogota.gov.co 3006785047 3730222 Ext. 135 Giovanni Monroy Pardo Cll. 17 Sur # 18-49 Barrio Restrepo 3730222 Ext. 123/124

16 Puente Aranda Cr. 31D # 4-05 clpuentearanda@movilidadbogota.gov.co 3017568622 3648460 Ext. 254 Cesar Henry Moreno Torres Cr. 31D  # 4-05 3648460

17 Candelaria Cr. 8 # 6B-36 clcandelaria@movilidadbogota.gov.co 3003961149 3280161 Carlos Rodolfo Borja Cr. 5 No 12C-40 3410261

18 Rafael Uribe Uribe Cll. 32 # 23-62 Sur clrafaeluribeuribe@movilidadbogota.gov.co 3006784967 3660007 Ext. 115 Diana Mabel Montoya Reina Cll. 32  # 23-62 Sur. 3660007

19 Ciudad Bolívar Cr. 73 # 59-12 Sur CC. MetroSUR, piso 2 clciudadbolivar@movilidadbogota.gov.co 3017566264 7799280 Cristobal Padilla (ENCARGADO) Cr. 73 # 59-12 Sur CC. MetroSUR, piso 2 7799280

20 Sumapaz Cll. 21 # 1-35 clmartiressumapaz@movilidadbogota.gov.co 3006784973 2683798 Ext. 130 William Alexander Santoyo Santos Av. calle 6 # 32A-85 3753203

LOCALIDAD

INFORMACIÓN CENTROS LOCALES DE MOVILIDAD Y ALCALDÍAS LOCALES
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